АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое къоджэ
ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования
«Тахтамукайское
        сельское поселение»
  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.10.2017  г.                    № 169
а.Тахтамукай

О начале отопительного сезона

2017-2018 годов.

    В соответствии с климатическими параметрами холодного периода 2016 года, согласно «Строительной климатологии» СНиП 23-01-99 и «Тепловые сети» СНиП 2.04.07.90:
                                                 Постановляю:

1. Начать отопительный сезон 2017-2018 годов с 15 октября 2017 года, при достижении среднесуточной температуры наружного воздуха + 8 град. С, в течении пяти суток.

2. ООО «Тахтамукайрайводоканал» обеспечить стабильную подачу тепла абонентам на территории муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение».

3. Обнародовать  настоящее путем его размещения на официальном сайте администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам благоустройства, ЖКХ, спорта и делам молодежи А. Г.  Татлок
И. о. главы администрации МО «Тахтамукайское

сельское поселение»                                                                                      Р. Ш. Гучетль